

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki

na rok 2019

Lp.	Termin	Tematyka	Osoby zaproszone na komisję.
1.	marzec	<ol style="list-style-type: none">1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2019 rok.2. Informacja o współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi w roku 2018.3. Informacja o przyznanych stypendiach motywacyjnych Starosty Węgrowskiego za wybitne i bardzo dobre wyniki w nauce oraz stypendiach wspierających wyrównywanie szans edukacyjnych w I semestrze roku szkolnego 2018/1019.4. Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu.5. Sprawy różne.	Z udziałem Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Skarbnika Powiatu.
2.	kwiecień	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat planowanych profili oraz liczby klas pierwszych w poszczególnych szkołach ponadgimnazjalnych, ponadpodstawowych.2. Informacja na temat planów rozbudowy i termomodernizacji budynku ZSP w Łochowie, zakupu i przystosowania budynku byłego gimnazjum gminy Liw do potrzeb Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego.3. Zaopiniowanie materiałów na sesję Rady Powiatu.4. Sprawy różne.	Z udziałem Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Starosty Węgrowskiego.
3	czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena funkcjonowania szkół: ZSP w Sadownem, ZSP w Łochowie, ZSP w Ostrówku – posiedzenie wyjazdowe.2. Informacje na temat planów naboru do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych, ponadpodstawowych.3. Sprawy różne.	Z udziałem Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Starosty Węgrowskiego.
4	czerwiec	<ol style="list-style-type: none">1. Ocena funkcjonowania szkół: ZSP w Węgrowie, I LO w Węgrowie – posiedzenie wyjazdowe.2. Informacje na temat planów naboru do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych, ponadpodstawowych.3. Informacja na temat działalności Miejskiej	Z udziałem Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Węgrowie, Starosty

		<p>Biblioteki Publicznej w Węgrowie, pełniące funkcję biblioteki powiatowej.</p> <ol style="list-style-type: none"> 4. Wydanie opinii w sprawie wykonania budżetu powiatu za rok 2018. 6. Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu. 5. Sprawy różne. 	Węgrowskiego.
5	Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ocena przygotowania szkół ponadgimnazjalnych do funkcjonowania w roku szkolnym 2019/2020. 2. Organizacja pracy, warunki lokalowe w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Jaworku oraz Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Węgrowie - posiedzenie wyjazdowe. 3. Informacja z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2019 roku. 4. Zgłoszenie wniosków do projektu budżetu powiatu na rok 2020 związanych z funkcjonowaniem szkół i placówek oświatowych. 5. Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu. 	Z udziałem Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Starosty Węgrowskiego, Skarbnika Powiatu.
6	październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych, w tym o wynikach sprawdzianów i egzaminów zewnętrznych w roku szkolnym 2018/2019. 2. Informacja na temat organizacji pracy, sposobów realizacji zadań przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Węgrowie. 3. Wydanie opinii o projekcie programu współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi w 2020 roku. 4. Analiza materiałów na sesję Rady Powiatu. 5. Sprawy różne. 	Z udziałem Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Węgrowie
7	grudzień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przygotowanie planu pracy komisji na rok 2020. 2. Wydanie opinii o projekcie budżetu na 2020 rok. 3. Analiza materiałów na sesję. 4. Sprawy różne. 	Z udziałem Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Skarbnika Powiatu i Starosty Węgrowskiego.

Przewodnicząca Komisji
Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki

Brygida Gorniaczyk
Brygida Gorniaczyk